
お客様 各位                                  

                                       ２０２4年７月１日 

 

営業本部 

                                       

価格改定のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素はタンガロイ商品に格別のご愛

顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、諸般の事情により下記の通り価格改定を実施させていただく事となりました。お客

様には大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． 対象製品 

     切削工具    刃先交換インサート              ＋８％ 

          （ドリルマイスター、タングマイスターヘッド含む） 

          刃先交換式ホルダ、カッタ、ドリル       ＋８％ 

          丸物工具（エンドミル、ドリル）        ＋８％ 

          ツーリング機器、部品             ＋８％ 

                   その他切削工具                ＋８％ 

  

※上記改定率は目安であり、一部の商品、特殊品につきましては 

改定率が異なる事があります。 

 

２． 実施時期 

      ２０２４年１０月１日（火）受注分より 

  

 ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所までお問合せ願います。 

 

                            以上 


